Concepto

Hacienda Publica /Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Puiblica /Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tendencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2023

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Neto 2024

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado Neto 2024

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resuitados de Ejercicio Anterior

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la

Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tendencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 2024

Fecha de emision:  19/04/2024

MUNICIPIO URUAPAN MICHOACAN
Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 01 de enero al 31 de marzo del 2024

(En pesos)
Hacienda Hacienda Hacienda
Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio Publica/Patrimonio
Contribuido Generado de Ejercicios Generado del Ejercicio
Anteriores
269,828,928
269,828,928
0
0
547,952,882 41,703,809
41,703,809
547,952,882
269,828,928 547,952,882 41,703,809
0
0
0
0
28,846,046 65,370,473
107,074,282
28,846,046 (41,703,809)
269,828,928 576,798,928 107,074,282

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion de

la Hacienda
Publica/Patrimonio
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Total

269,828,928

269,828,928

0

0

589,656,691

41,703,809

547,952,882

0

0

0

0

0

0

859,485,619

0

0

0

0

94,216,519

107,074,282

(12,857,763)

0

0

0

0

0

(0]

953,702,138
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ENCARGADA DEL DESPACHO DE
PRESIDENCIA MUNICIPAL

SINDICA MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

Fecha de emisién:  19/04/2024 2



